Приложение №1

К Положению о порядке приема, перехода на следующий год обучения,
 отчисления и восстановления, обучающихся отделения дополнительного образования детей

Директору ГБОУ лицея № 395
Красносельского района Санкт-Петербурга

Сергеевой С.П.
От родителя (законного представителя)

_____________________________
______________________________

Конт. тел. ______________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу принять в число обучающихся объединения отделения дополнительного образования
детей            «___________________________________________________________»

(название объединения)
моего сына (дочь):_____________________________________________________________
                                                               ФИО ребенка (полностью)
Дата рождения _____________________________________________________
Адрес проживания _____________________________________________________________
Номер СНИЛС ребенка___________________________________________
Обучающийся в ГБОУ лицей №395   в __________классе

С Уставом, лицензией, дополнительными общеобразовательными программами, Правилами внутреннего
распорядка для обучающихся ГБОУ лицея № 395 Красносельского района
Санкт-Петербурга и нормативными актами ознакомлен(а).
С обработкой персональных данных согласен(а).

Подпись               ___________             Дата заполнения «____» _________________20___г.

Приложение №1
К Положению о порядке приема, перехода на следующий год обучения,

 отчисления и восстановления, обучающихся отделения дополнительного образования детей
Директору ГБОУ лицея № 395

Красносельского района Санкт-Петербурга
Сергеевой С.П.

От родителя (законного представителя)
______________________________
______________________________
Конт. тел. _______________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять в число обучающихся объединения отделения дополнительного образования
детей        «______________________________________________________________»

(название объединения)
моего сына (дочь):_____________________________________________________________
                                                               ФИО ребенка (полностью)
Дата рождения _____________________________________________________
Адрес проживания _____________________________________________________________
Номер СНИЛС ребенка___________________________________________
Обучающийся в ГБОУ лицей №395   в __________классе

С Уставом, лицензией, дополнительными общеобразовательными программами, Правилами внутреннего
распорядка для обучающихся ГБОУ лицея № 395 Красносельского района
Санкт-Петербурга и нормативными актами ознакомлен(а).
С обработкой персональных данных согласен(а).

Подпись      ____________                          Дата заполнения «____» _________________20___г.